СОВЕТ
Танайского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 120                                                                                    17.07.2007

Об утверждении Положения об осуществлении переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния

Руководствуясь  законом Республики Татарстан № 146-ЗРТ от 30.12.2005г. «О наделении органов местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», Совет Танайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об осуществлении переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния (приложение № 1).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительный комитет Танайского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Танайского сельского поселения                                      Михайлова А.А.